
ZARZĄDZENIE NR 47/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)) i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2)), § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1542 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 46/2018 Burmistrza w Słubicach z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji 

na rok 2018 ze zmianami3)  :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 19 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 21 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) w załączniku nr 24 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693 i 1669
3) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 

30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 
22 marca 2018r.,91/2018 z dnia 30 marca 2018r., 100/2018 z 9 kwietnia 2018r., 113/2018 z dnia 26 kwietnia 
2018r.,115/2018 27 kwietnia 2018r., 120/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r., 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r., 163/2018 z dnia 
30 maja 2018 r.,162/2018 z dnia 6 czerwca 2018r., 177/2018 z dnia 21 czerwca 2018r.,184/2018 z dnia 25 czerwca 
2018r,193/2018 z dnia 29 czerwca 2018r., 216/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., 238/2018 z dnia 6 sierpnia 2018r., 272/2018 
z dnia 5 września 2018r.,274/2018 z dnia 6 września 2018r.,290/2018 z dnia 27 września 2018r.,294/2018 z dnia 
28 września 2018r., 308/2018 z dnia 12 października 2018r., 314/2018 z 17 października 2018r., 318/2018 z dnia 
18 października 2018r., 337/2018 z dnia 31 października 2018r.,351/2018 z dnia 9 listopada 2018r., 2/2018 z dnia 
23 listopada 2018r., 17/2018 z dnia 30 listopada 2018r., 34/2018 z dnia 14 grudnia 2018r,46/2018 z dnia 28 grudnia 2018r.

Id: 1EA8AD8B-B606-4A7C-9CA3-84BB06F9F7FF. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 136 878,22Oświata i wychowanie 0,00 37 912,00 1 174 790,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 10 414,00Pozostała działalność 0,00 37 912,00 48 326,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 10 414,00 0,00 37 912,00 48 326,00

53 676 103,36razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

0,00 37 912,00 53 714 015,36

majątkowe

230 318,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 230 318,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 906 421,36

75 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 75 000,00

0,00 53 944 333,3637 912,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 1EA8AD8B-B606-4A7C-9CA3-84BB06F9F7FF. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

9 125 178,97 1 677 365,61 0,00219 515,71 1 457 849,90 0,00 7 447 813,367 447 813,360,00 0,00 0,00 1 297 363,36 0,00219 515,71przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 163 090,97

37 912,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 715 277,61

37 912,00

0,00

257 427,71

37 912,00

0,00

0,00

0,00

0,00

257 427,71

37 912,00

0,00

1 457 849,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 447 813,36

0,00

0,00

7 447 813,36

0,00

0,00

1 297 363,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

1 761 829,47

Pozostała działalność

204 466,11 0,00204 466,11 204 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 557 363,36 1 557 363,36 1 297 363,36 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

37 912,00

1 799 741,47 242 378,11

37 912,00

0,00

242 378,11

37 912,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 378,11

37 912,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 557 363,36

0,00

0,00

1 557 363,36

0,00

0,00

1 297 363,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 414,00 10 414,00 0,00 10 414,00 0,00 0,0010 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 912,00

48 326,00 48 326,00

37 912,00

0,00

48 326,00

37 912,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 912,00

0,00

48 326,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 670 000,00 1 305 000,00 334 920,00875 000,00 390 000,00 0,00 365 000,00365 000,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00540 080,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 670 000,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

1 305 000,00

2 000,00

-2 000,00

875 000,00

2 000,00

-2 000,00

336 920,00

2 000,00

0,00

538 080,00

0,00

-2 000,00

390 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

365 000,00

0,00

0,00

365 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

1 230 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 215 000,00 324 920,00805 000,00 480 080,00 370 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

1 230 000,00 1 215 000,00

2 000,00

-2 000,00

805 000,00

2 000,00

-2 000,00

326 920,00

2 000,00

0,00

478 080,00

0,00

-2 000,00

370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 304,00 23 304,00 23 304,00 0,00 0,00 0,0023 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

25 304,00 25 304,00

2 000,00

0,00

25 304,00

2 000,00

0,00

25 304,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

258 080,00 258 080,00 0,00 258 080,00 0,00 0,00258 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

256 080,00 256 080,00

0,00

-2 000,00

256 080,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

256 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

46 874 525,59 29 431 250,28 23 112 085,75 7 936 995,69 15 175 090,06 4 918 223,60 500 890,00 17 443 275,3117 443 275,31390 000,000,00510 050,93 2 742 976,92 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 510 050,93

0,00

0,00

500 890,00

0,00

0,00-2 000,00

39 912,00

46 912 437,59 29 469 162,28

39 912,00

-2 000,00

23 149 997,75

39 912,00

-2 000,00

7 938 995,69

2 000,00

0,00

15 211 002,06

37 912,00

-2 000,00

4 918 223,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390 000,00

0,00

0,00

17 443 275,31

0,00

0,00

17 443 275,31

0,00

0,00

2 742 976,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 1EA8AD8B-B606-4A7C-9CA3-84BB06F9F7FF. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

500 Handel

600 000,00 547 951,00 131 008,00547 951,00 0,00 0,00 52 049,0052 049,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00416 943,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 600 000,00

12 310,00

-12 310,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

547 951,00

12 310,00

-12 310,00

547 951,00

12 310,00

-12 310,00

131 008,00

0,00

0,00

416 943,00

12 310,00

-12 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 049,00

0,00

0,00

52 049,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

600 000,00

Pozostała działalność

547 951,00 131 008,00547 951,00 416 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 049,00 52 049,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 310,00

12 310,00

600 000,00 547 951,00

12 310,00

-12 310,00

547 951,00

12 310,00

-12 310,00

131 008,00

0,00

0,00

416 943,00

12 310,00

-12 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 049,00

0,00

0,00

52 049,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

176 018,00 176 018,00 0,00 176 018,00 0,00 0,00176 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

1 000,00

176 018,00 176 018,00

1 000,00

-1 000,00

176 018,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

176 018,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

82 360,00 82 360,00 0,00 82 360,00 0,00 0,0082 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 310,00

11 310,00

82 360,00 82 360,00

11 310,00

-11 310,00

82 360,00

11 310,00

-11 310,00

0,00

0,00

0,00

11 310,00

-11 310,00

82 360,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 890 345,47 4 692 345,47 1 014 268,004 690 845,47 0,00 0,00 198 000,00198 000,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 676 577,47przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 890 345,47

10 500,00

-10 500,00 0,00

0,00

0,001 500,00

0,00

0,00

4 692 345,47

10 500,00

-10 500,00

4 690 845,47

10 500,00

-10 500,00

1 014 268,00

0,00

0,00

3 676 577,47

10 500,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

198 000,00

0,00

0,00

198 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 337 637,47

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 322 637,47 1 000 768,001 321 137,47 320 369,47 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-1 000,00

3 000,00

1 339 637,47 1 324 637,47

3 000,00

-1 000,00

1 323 137,47

3 000,00

-1 000,00

1 000 768,00

0,00

0,00

322 369,47

3 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,0052 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

55 500,00 55 500,00

3 000,00

0,00

55 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

55 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

92 999,47 92 999,47 0,00 92 999,47 0,00 0,0092 999,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

91 999,47 91 999,47

0,00

-1 000,00

91 999,47

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

91 999,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 552 708,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 369 708,00 13 500,003 369 708,00 3 356 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 500,00

7 500,00

3 550 708,00 3 367 708,00

7 500,00

-9 500,00

3 367 708,00

7 500,00

-9 500,00

13 500,00

0,00

0,00

3 354 208,00

7 500,00

-9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183 000,00

0,00

0,00

183 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 236 227,00 1 236 227,00 0,00 1 236 227,00 0,00 0,001 236 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 500,00

7 500,00

1 234 227,00 1 234 227,00

7 500,00

-9 500,00

1 234 227,00

7 500,00

-9 500,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

-9 500,00

1 234 227,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 547 426,47 5 289 777,47 5 288 277,47 1 174 057,00 4 114 220,47 0,00 1 500,00 257 649,00257 649,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-22 810,00

22 810,00

5 547 426,47 5 289 777,47

22 810,00

-22 810,00

5 288 277,47

22 810,00

-22 810,00

1 174 057,00

0,00

0,00

4 114 220,47

22 810,00

-22 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

257 649,00

0,00

0,00

257 649,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 1EA8AD8B-B606-4A7C-9CA3-84BB06F9F7FF. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

80 028,00 80 028,00 75 650,0080 028,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 378,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 80 028,00

4 820,00

-4 820,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

80 028,00

4 820,00

-4 820,00

80 028,00

4 820,00

-4 820,00

77 570,00

4 820,00

-2 900,00

2 458,00

0,00

-1 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

80 028,00

Świetlice szkolne

80 028,00 75 650,0080 028,00 4 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 820,00

4 820,00

80 028,00 80 028,00

4 820,00

-4 820,00

80 028,00

4 820,00

-4 820,00

77 570,00

4 820,00

-2 900,00

2 458,00

0,00

-1 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

59 132,00 59 132,00 59 132,00 0,00 0,00 0,0059 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 560,00

4 820,00

62 392,00 62 392,00

4 820,00

-1 560,00

62 392,00

4 820,00

-1 560,00

62 392,00

4 820,00

-1 560,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 205,00 13 205,00 13 205,00 0,00 0,00 0,0013 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 340,00

0,00

11 865,00 11 865,00

0,00

-1 340,00

11 865,00

0,00

-1 340,00

11 865,00

0,00

-1 340,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 305,00 1 305,00 0,00 1 305,00 0,00 0,001 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

505,00 505,00

0,00

-800,00

505,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

505,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 612,00 2 612,00 0,00 2 612,00 0,00 0,002 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 120,00

0,00

1 492,00 1 492,00

0,00

-1 120,00

1 492,00

0,00

-1 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 120,00

1 492,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 589 586,49 3 518 586,49 3 513 586,49 2 772 257,64 741 328,85 0,00 5 000,00 71 000,0071 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-4 820,00

4 820,00

3 589 586,49 3 518 586,49

4 820,00

-4 820,00

3 513 586,49

4 820,00

-4 820,00

2 774 177,64

4 820,00

-2 900,00

739 408,85

0,00

-1 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 1EA8AD8B-B606-4A7C-9CA3-84BB06F9F7FF. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 112 152,91 1 034 862,91 838 027,06987 802,91 0,00 0,00 77 290,0077 290,0047 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00149 775,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 112 152,91

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0047 060,00

0,00

0,00

1 034 862,91

2 000,00

-2 000,00

987 802,91

2 000,00

-2 000,00

838 027,06

0,00

0,00

149 775,85

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 290,00

0,00

0,00

77 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

962 324,61

Szkoły podstawowe

887 816,61 736 512,75852 793,16 116 280,41 0,00 35 023,45 0,00 0,00 0,00 74 508,00 74 508,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 023,45

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

962 324,61 887 816,61

2 000,00

-2 000,00

852 793,16

2 000,00

-2 000,00

736 512,75

0,00

0,00

116 280,41

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 508,00

0,00

0,00

74 508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 107,87 14 107,87 0,00 14 107,87 0,00 0,0014 107,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

12 107,87 12 107,87

0,00

-2 000,00

12 107,87

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

12 107,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

741,81 741,81 0,00 741,81 0,00 0,00741,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 741,81 2 741,81

2 000,00

0,00

2 741,81

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 741,81 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 115 052,91 1 037 762,91 990 702,91 838 027,06 152 675,85 0,00 47 060,00 77 290,0077 290,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

47 060,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

1 115 052,91 1 037 762,91

2 000,00

-2 000,00

990 702,91

2 000,00

-2 000,00

838 027,06

0,00

0,00

152 675,85

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 290,00

0,00

0,00

77 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 47/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 1EA8AD8B-B606-4A7C-9CA3-84BB06F9F7FF. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 764 514,23 1 599 514,23 1 236 275,731 597 014,23 0,00 0,00 165 000,00165 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00360 738,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 764 514,23

2 694,00

-2 694,00 0,00

0,00

0,005 194,00

2 694,00

0,00

1 599 514,23

2 694,00

-2 694,00

1 594 320,23

0,00

-2 694,00

1 233 581,73

0,00

-2 694,00

360 738,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 690 524,38

Gimnazja

1 528 430,78 1 193 624,011 525 955,64 332 331,63 0,00 2 475,14 0,00 0,00 0,00 162 093,60 162 093,60 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 169,14

2 694,00

0,00-2 694,00

2 694,00

1 690 524,38 1 528 430,78

2 694,00

-2 694,00

1 523 261,64

0,00

-2 694,00

1 190 930,01

0,00

-2 694,00

332 331,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 093,60

0,00

0,00

162 093,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 475,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 475,14 2 475,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 694,00

5 169,14 5 169,14

2 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 169,14

2 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

880 954,00 880 954,00 880 954,00 0,00 0,00 0,00880 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 694,00

0,00

878 260,00 878 260,00

0,00

-2 694,00

878 260,00

0,00

-2 694,00

878 260,00

0,00

-2 694,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 789 514,23 1 624 514,23 1 622 014,23 1 236 275,73 385 738,50 0,00 2 500,00 165 000,00165 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 194,00

2 694,00

0,00-2 694,00

2 694,00

1 789 514,23 1 624 514,23

2 694,00

-2 694,00

1 619 320,23

0,00

-2 694,00

1 233 581,73

0,00

-2 694,00

385 738,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 47/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 1EA8AD8B-B606-4A7C-9CA3-84BB06F9F7FF. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 880 529,87 1 625 229,87 1 220 555,871 621 829,87 0,00 0,00 255 300,00255 300,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00401 274,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 880 529,87

4 680,00

-4 680,00 0,00

0,00

0,003 400,00

0,00

0,00

1 625 229,87

4 680,00

-4 680,00

1 621 829,87

4 680,00

-4 680,00

1 221 015,87

4 680,00

-4 220,00

400 814,00

0,00

-460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 300,00

0,00

0,00

255 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

378 725,39

Stołówki szkolne i przedszkolne

378 725,39 166 482,39378 025,39 211 543,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00-4 680,00

4 680,00

378 725,39 378 725,39

4 680,00

-4 680,00

378 025,39

4 680,00

-4 680,00

166 942,39

4 680,00

-4 220,00

211 083,00

0,00

-460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

129 625,00 129 625,00 129 625,00 0,00 0,00 0,00129 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 680,00

134 305,00 134 305,00

4 680,00

0,00

134 305,00

4 680,00

0,00

134 305,00

4 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 660,00 23 660,00 23 660,00 0,00 0,00 0,0023 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 200,00

0,00

20 460,00 20 460,00

0,00

-3 200,00

20 460,00

0,00

-3 200,00

20 460,00

0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 0,00 0,003 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 020,00

0,00

2 470,00 2 470,00

0,00

-1 020,00

2 470,00

0,00

-1 020,00

2 470,00

0,00

-1 020,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,001 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-460,00

0,00

1 250,00 1 250,00

0,00

-460,00

1 250,00

0,00

-460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-460,00

1 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 893 529,87 1 638 229,87 1 634 829,87 1 220 555,87 414 274,00 0,00 3 400,00 255 300,00255 300,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00-4 680,00

4 680,00

1 893 529,87 1 638 229,87

4 680,00

-4 680,00

1 634 829,87

4 680,00

-4 680,00

1 221 015,87

4 680,00

-4 220,00

413 814,00

0,00

-460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 300,00

0,00

0,00

255 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 47/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 1EA8AD8B-B606-4A7C-9CA3-84BB06F9F7FF. Przyjęty Strona 1




